Paulo Roberto Soares Gomes, pela empresa EGM – Editora Gráfica Meta Ltda; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5207.2498; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

João Pessoa, 21 de novembro de 2012. 

Luiz de Sousa Junior 

Secretário de Educação e Cultura